[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020                                                                                              № 163-ПА
О внесении изменений в персональный состав комиссии
по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа

В связи с возникшей необходимостью изменения персонального состава комиссии по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа, в соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав комиссии по аккредитации журналистов средств массовой информации при Администрации Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 05.12.2017 № 1292-ПА, следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Темченкова С.Б., Мальченко Д.П.;

1.2. ввести в состав комиссии Говорухина Кирилла Геннадьевича, заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, в качестве ее члена, Касьянова Максима Александровича, советника главы Артемовского городского округа, в качестве ее секретаря.

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа              Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                        А.В. Самочернов